

# 平成28年3月期 第3四半期決算補足資料

## 1. 連結損益計算書

(単位:百万円、未満切捨て)

	平成26年度①					平成27年度②					増減(②-①)				
	上期実績	第3Q実績	第3Q累計	下期実績	年度累計	上期実績	第3Q実績	第3Q累計	下期予想	年度累計	上期	第3Q実績	第3Q累計	下期	年度累計
売上高	27,523	14,572	42,096	27,504	55,028	27,195	13,585	40,780	25,504	52,700	× 328	× 987	× 1,315	× 2,000	× 2,328
営業利益 (営業利益率)	2,889 10.5%	1,418 9.7%	4,307 10.2%	2,485 9.0%	5,374 9.8%	2,581 9.5%	1,167 8.6%	3,749 9.2%	1,718 6.7%	4,300 8.2%	× 307	× 250	× 558	× 767	× 1,074
経常利益 (経常利益率)	2,925 10.6%	1,469 10.1%	4,395 10.4%	2,536 9.2%	5,462 9.9%	2,700 9.9%	1,203 8.9%	3,903 9.6%	1,699 6.7%	4,400 8.3%	× 225	× 266	× 491	× 836	× 1,062
特別利益	1	—	1	214	215	15	—	15	—	15	○13	—	○13	× 214	× 200
特別損失	7	292	299	367	375	1	—	1	18	20	○ 6	○ 292	○ 298	○ 349	○ 355
当期純利益	1,786	614	2,400	1,563	3,349	1,835	774	2,610	1,064	2,900	○48	○160	○209	× 498	× 449

## 2. セグメント別業績推移

	平成26年度①									平成27年度予想②							増減(②-①)	
	第1Q	第2Q	上期累計	第3Q	第3Q累計	第4Q	下期累計	年度累計	第1Q	第2Q	上期累計	第3Q	第3Q累計	第4Q予想	下期予想	年度累計	第3Q累計	年度累計
電線・ケーブル事業	7,501	7,454	14,956	8,139	23,095	7,959	16,098	31,054	7,471	7,663	15,135	8,090	23,225	7,074	15,164	30,300	○130	× 754
電子材料事業	5,635	6,315	11,950	6,054	18,005	4,523	10,578	22,528	5,054	6,230	11,285	5,060	16,345	4,414	9,474	20,760	× 1,659	× 1,768
その他	296	332	629	383	1,013	456	840	1,470	382	405	787	440	1,228	441	882	1,670	○215	○199
調整額	▲ 5	▲ 7	▲ 12	▲ 5	▲ 17	▲ 7	▲ 12	▲ 25	▲ 6	▲ 6	▲ 13	▲ 6	▲ 19	▲ 10	▲ 16	▲ 30	× 1	× 4
売上高	13,429	14,094	27,523	14,572	42,096	12,932	27,504	55,028	12,901	14,293	27,195	13,585	40,780	11,919	25,504	52,700	× 1,315	× 2,328
電線・ケーブル事業	121	66	188	159	347	177	336	524	255	89	344	346	691	68	415	760	○343	○235
電子材料事業	1,410	1,549	2,960	1,401	4,361	974	2,376	5,336	1,205	1,337	2,542	961	3,504	735	1,697	4,240	× 856	× 1,096
その他	17	21	39	58	97	108	166	205	39	54	93	59	152	47	106	200	○54	× 5
調整額	▲ 163	▲ 134	▲ 298	▲ 200	▲ 498	▲ 193	▲ 393	▲ 692	▲ 193	▲ 205	▲ 399	▲ 199	▲ 598	▲ 301	▲ 500	▲ 900	× 99	× 207
営業利益	1,385	1,503	2,889	1,418	4,307	1,066	2,485	5,374	1,307	1,274	2,581	1,167	3,749	550	1,718	4,300	× 558	× 1,074
経常利益	1,393	1,531	2,925	1,469	4,395	1,067	2,536	5,462	1,324	1,375	2,700	1,203	3,903	496	1,699	4,400	× 491	× 1,062
当期利益	836	949	1,786	614	2,400	949	1,563	3,349	858	976	1,835	774	2,610	289	1,064	2,900	○209	× 449